
ZARZĄDZENIE NR 7/2014
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 7 lutego 2014 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Gminy w Małkini 
Górnej.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 46/2013 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 26 czerwca 2013 roku 
wprowadza się  następujące zmiany: 

1) w § 20 dodaje się ust 14 w brzmieniu: „14. mechanik - konserwator sprzętu OSP."

2) § 34 otrzymuje brzmienie: „§ 34. Do wieloosobowego stanowiska pracy kierowca - konserwator sprzętu OSP 
oraz mechanik konserwator sprzętu OSP należy:”

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego, Spraw Obywatelskich 
i Kadr. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy

mgr inż. Marek Kubaszewski

Id: 25EB3E41-5C1C-42B8-ACF3-80AC666CD992. Podpisany Strona 1




